
平成３１年３月８日 

１、２年保護者様 

港区立高松中学校 

校長  釼持 利行 

             学 年 末 保 護 者 会 の お 知 ら せ 

 

 ３学期も終盤を迎え、いよいよ学年末の締めくくりの時期となって参りました。保護者の皆様には

ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

 お子様方は、一年間の学校生活で一人一人大きく成長しました。ここで、今年度の学習や生活を振

り返り、来年度に向けて新たなスタートを切る準備を整えていってほしいと思います。 

  つきましては、下記の通り今年度最後の保護者会を実施致しますので、ご多用中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

                                        記 

 

１ 日 時  平成３１年 ３月２２日（金）  １４：４５～１６：２０ 
 

２ 内 容   (１)  全体会（体育館）        １４：４５～１５：２０ 

                     ・学校長からの話 

                     ・学習面について 

           ・生活面について 

                     ・進路面について 

       （２） 学年別懇談会 

           ２学年 体育館にて  １５：２５～１５：４５ 

           １学年 視聴覚室(A 棟４階)にて 

       (３) 学級懇談会         １５：５０～１６：２０ 

                     (１学年は５階・２学年は４階の各教室で行います。） 

                                              

３ その他    ・ご面倒でも上履きをご用意して下さい。なお、自動車・自転車でのご来校はご遠慮

下さい。 

             ・ＰＴＡからお配りしてある名札をご持参ください。 

          ・下記の出欠票を３月１６日(土）までに担任へご提出下さい。     

                                                                                  

 

・・・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ セ ン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                                                                

                                                                   〆切 ３月１６日（土） 

                  保 護 者 会 の 出 欠 票 

 

                       

   保護者会に  出席・ 欠席   します。（いずれかを○で囲んでください。） 

                        

   

                        年  組   番    生徒氏名 

 

                                           保護者氏名                                 印 


